Распоряжение Брянской городской администрации
от 23.10.2023 №959-р

О внесении изменений   в состав комиссии
по оценке последствий принятия решения
о реконструкции, модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объекта социальной
инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью города Брянска,
о заключении муниципальной организацией
города Брянска, образующей социальную
инфраструктуру для детей, договора аренды
закрепленных за ней объектов собственности,
а также о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций города Брянска,
образующих социальную инфраструктуру для детей,
утвержденный распоряжением Брянской  городской
администрации от 21.07.2016 № 372-р

 В связи с кадровыми изменениями,
 1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия

решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или
о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,
являющегося муниципальной собственностью города Брянска,
о заключении муниципальной организацией города Брянска,
образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды
закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации
или ликвидации муниципальных организаций города Брянска,
образующих социальную инфраструктуру для детей, утвержденный
распоряжением Брянской городской администрации от 21.07.2016
№372-р (в редакции распоряжений  Брянской  городской администрации
от 10.10.2016 №529-р, от 17.04.2017 №225-р, от 03.07.2017 №389-р,
от 25.01.2019 №27-р, от 24.04.2019 №310-р, от 14.12.2020 №858-р,
от 23.07.2021 №614-р, от 18.11.2021 № 1016-р, от 28.03.2022 № 250-р,

2

от 30.08.2022 № 780-р, от 14.06.2023 № 494-р, от 18.07.2023 № 636, от
16.08.2023 № 736-р), следующие изменения:

- Исключить из состава комиссии:
 Молоканову Ирину  Петровну, председателя комитета по делам
молодежи, семьи, материнства и детства Брянской городской
администрации – члена комиссии;
 Коновалову Марину Михайловну, заместителя директора
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств № 10»  г. Брянска  – члена комиссии.
 2. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Антошина С.С., первого заместителя Главы городской
администрации.

 Глава администрации                А.Н. Макаров